PROPHETIA NONA

Exodi. cap. 12.

IN diebus illis: Dixit Dñs ad Moysen, & Aaron in terra Ægypti: Mensis iste vobis principium mensium: primus erit in mensibus anni. Loquimini ad vniuersum ceterum filiorum Israël, & dicitis eis. Decima die mensis huius, tollat vnusquisq; agnum per familias, & domos suas. Sin autem minor est numerus, vt sufficere possit ad vescēdum agnum, assumat vicinum suum, qui iunctus est domui sue: iuxta numerum animarum, quæ sufficere possint ad esum agni. Erit autem agnus absq; macula: masculus anniculus. Iuxta quē

d iij

ritum

INDEX EPISTOLARVM

ritum tolletis & hœdum : & seruabitis eum vsq; ad quartâ-decimam diem mensis huius. Immolabitque eum vniuersa multitudo filiorum Israël ad vesperam: & sumet de sanguine eius: ac ponent super vtrumq; postem, & in superliminibus domorum, in quibus comedent illum. Et edet carnes nocte illa assas igni: & azimos panes, cū lactucis agrestibus. Non comedetis ex eo crudum quid, nec coctum aqua: sed assum tantum igni. Caput cum pedibus eius & intestinis vorabitis: & os eius non confringetis: nec remanebit ex eo quicquam vsq; mane. Siquid residuum fuerit, igni comburetis. Sic autem comedetis illum. Renes vestros accingetis: & calceamenta habebitis in pedibus: tenentes baculos in manibus: & comedetis festinanter. Est enim Phase: id est transitus Domini.

PROPHEZIA DECIMA

Iona prophetæ. cap. 3.

In diebus illis: Factum est verbum Dñi ad Ionam propheta secundò, dicens, Surge, & vade in Niniuen ciuitate magnam: & prædica in ea prædicationem, quam ego loquar ad te. Et surrexit Iona, & abiit in Niniuen iuxta verbū Dñi. Et Niniue erat ciuitas magna itinere dierum trium. Et cepit Iona introire in ciuitatem, itinere diei vnus. Et clamauit, & dixit. Adhuc quadraginta dies, & Niniue subuertetur. Et crediderunt viri Niniuite in Domino: & prædicauerunt ieiunium: & vestiti sunt sacco à maiore vsq; ad minorem. Et peruēnit verbum ad regem Niniue. Et surrexit de folio suo, & abiecit vestimentum suum à se: & indutus est sacco: & sedit in cinere: & clamauit, & dixit in Niniue ex ore regis, & principum eius, dicens. Homines, & iumenta, & boues, & pecora non gustent quicq;: nec pascantur, & aquam non bibant. Et operiantur sacco homines, & iumenta: & clament ad Dñm in fortitudine. Et conuertatur vir à via sua mala: & ab iniquitate, quæ est in manibus eorum. Quis scit si conuertatur, & ignoscat Deus: & reuertatur à furore iræ suæ, & non pibimus? Et vidit De⁹ opera eorū, q̄a cōuersi sunt de via sua mala: & misertus est populo suo: Dominus Deus noster.

PRO-

ET EVANGELIORVM. XXI XXVIII

PROPHEZIA VNDECIMA

Deuteronomij. cap. 31.

In diebus illis: Scripsit Moyses canticū: & docuit filios Israël. Præcepitq; Dñs Iosue filio Num: & ait, Cōfortare, & esto robustus. Tu enim introduces filios Israël in terram, quam pollicitus sum eis: & ego ero tecum. Postq̄ ergo scripsit Moyses verba legis huius in volumine, atq; compleuit: præcepit leuitis, qui portabant arcā fœderis Dñi, dicēs. Tollite librum istum: & ponite illum in latere arcæ fœderis Dñi Dei nostri: vt sit ibi cōtra te in testimonium. Ego enim scio cōtentionem tuam: & ceruicem tuam durissimam. Adhuc viuēte me, & ingrediente vobiscum, semp contentiosè egistis contra Dñm: quautò magis cū mortuus fuero? Cōgrega te ad me omnes maiores natu, per tribus vestras, atq; doctores: & loquar audientibus illis sermones istos: & inuocabo cōtra eos cælum: & terram. Noui enim, quòd post mortem meam iniquè agetis: & declinabitis citò de via, quam præcepi vobis. Et occurrent vobis mala in extremo tempore: quādo feceritis malum in conspectu Dñi: vt irretitis eum, per opera manuum vestrarum. Locutus est ergo Moyses, audiēte vniuerso cœtu filiorū Israël, verba carminis huius: & ad finem vsq; compleuit.

PROPHEZIA DVO DECIMA.

Danielis. cap. 3.

In diebus illis: Nabuchodonosor rex fecit statuam aureā, altitudine cubitorum sexaginta, latitudine cubitorū sex. Et statuit eam in campo Duran prouinciæ Babylonis. Itaq; Nabuchodonosor rex misit ad congregandos satrapas, magistratus, & iudices: duces, & tyrannos: optimates, & præfectos, omnesq; principes regionum: vt conuenirent ad dedicationem statuæ, quam erexerat Nabuchodonosor rex. Tūc congregati sunt satrapa, magistratus, & iudices: duces, & tyranni: & optimates, qui erant in potestatibus constituti, & vniuersi principes regionum: vt conuenirent ad dedicationem statuæ, quam erexerat Nabuchodonosor rex. Stabant autem in conspectu statuæ, quam posuerat Nabuchodono-

d iij

for

for rex: & præco clamabat valenter. Vobis dicit populis, tribus, & linguis. In hora qua audieritis sonitum tube, & fistulæ, & citharæ, & sambucæ, & psalterij, & symphonie, & vniuersi generis musicorum: cadentes adorete statuam auream, quam constituit Nabuchodonosor rex. Siquis autem non prostratus adorauerit, eadem hora mittetur in fornacem ignis ardentis. Post hæc igitur, statim vt audierunt omnes populi sonitum tube, fistulæ, & citharæ, sambucæ, & psalterij, & symphonie, & omnis generis musicorum: cadentes omnes populi, tribus, & linguæ: adorauerunt statuam auream, quam constituerat Nabuchodonosor rex. Statimq; in ipso tempore accedentes viri Chaldei, accusauerunt Iudeos: dixeruntque Nabuchodonosor regi, Rex in æternum viue. Tu rex posuisti decretum: vt omnis homo, qui audierit sonitum tube, fistulæ, & citharæ, sambucæ, & psalterij, & symphonie, & omnis generis musicorum, prosternat se, & adoret statuam auream. Siquis autem non præcogens adorauerit, mittatur in fornacem ignis ardentis. Sunt ergo viri Iudei, quos constituisti super opera regionis Babylonis: Sidrac, Misach, & Abdenago. Viri isti contempserunt rex decretum tuum. Deos tuos non colunt: & statuam auream, quam erexisti, non adorant. Tunc Nabuchodonosor rex in furore, & ira præcepit: vt adducerentur, Sidrac, Misach, & Abdenago. Qui confestim adducti sunt in conspectu regis. Pronunciensq; Nabuchodonosor rex, ait eis. Verè ne Sidrac, Misach, & Abdenago deos meos non colitis: & statuam auream, quam constitui non adoratis? Nunc ergo si estis parati: quacunq; hora audieritis sonitum tube, fistulæ, & citharæ, sambucæ, & psalterij, & symphonie, omnisq; generis musicorum, prosternite vos, & adorete statuam, quam feci. Quod si non adoraueritis: eadem hora mittemini in fornacem ignis ardentis. Et quæ est Deus, qui eripiat vos de manu mea? Respondentes, Sidrac, Misach, & Abdenago, dixerunt Nabuchodonosor regi: Non oportet nos de hac re respondere tibi. Ecce enim Deus noster, quem colimus, potest nos eripere de camino ignis ardentis, & de manibus tuis, o rex liberare. Quod si noluerit,

notum

notum sit tibi rex: quia deos tuos non colimus: & statuam auream, quam erexisti, non adoramus. Tunc Nabuchodonosor repletus est furore: & aspectus faciei illius immutatus est super Sidrac, Misach, & Abdenago. Et præcepit: vt succenderetur fornax septuplum, quæ succendi consueuerat. Et viris fortissimis de exercitu suo iussit: vt ligatis pedibus & manibus, Sidrac, Misach, & Abdenago, mitterent eos in fornacem ignis ardentis. Et confestim viri illi vincti cum brachijs suis, & thyaribus, & calciamentis, & vestibus, missi sunt in medium fornacis ignis ardentis. Nam iussio regis urgebat. Fornax autem succesa erat nimis. Porro viros illos, qui miserat Sidrac, Misach, & Abdenago, interfecit flamma ignis. Viri autem hi tres: id est Sidrac, Misach, & Abdenago, ceciderunt in medio camini ignis ardentis colligati. Et ambulabant in medio flammæ laudantes Deum, & benedicentes Domino.

Ad Missam.

Epist. Si confurrexistis cum Christo. Colof. 3. nu. 1. A. vsq; ad nu. 9. A. Mortificate ergo membra. 185. & 186
Euang. Vespere autem. Mat. 28. nu. 1. A. vsq; ad nu. 8. B. Et exierunt. 39

IN DIE PASCHÆ.

E Pistola. Expurgate vetus. j. Cor. 5. nu. 7. C. vsq; ad nu. 9. C. Scripsi vobis. 155
Euang. Maria Magdalene, & Maria Iacobi. Mat. 16. nu. 1. A. vsq; ad nu. 8. B. At ille. 16

Feria ii. post Pascha.

Epist. Stas Petrus in medio plebis dixit, Viri fratres. Act. 10. nu. 37. F. vsq; ad nu. 44. G. Adhuc loquente. 117. & 118
Euan. Duo ex discipulis Iesu. Lu. 24. nu. 15. B. vsq; ad nu. 36. F. Dum autem hæc. 80. & 81

Feria iii. post Pascha.

Epist. Surgens Paulus, & manu silentium indicens, ait, Viri fratres. Act. 13. num. 26. D. vsque ad num. 33. E. sicut & in Psal. 120. & 121
Euang. Sterit Iesus in medio discipulorum suorum, & dixit eis, Pax vobis. Lu. 24. nu. 36. F. vsq; ad nu. 48. G. incipientibus

INDEX EPISTOLARVM

- tibus ab erofoly. 81
Feria iij. post Pascha.
Epist. Aperiens Petrus os suum dixit: Viri Israëlitę. Act. 3. nu. 12. B. vsq; ad nu. 20. C. vt cum venerit. 109
Euang. Manifestauit se iterum Iesus. Ioh. 21. nu. 1. A. vsque ad nu. 14. C. Cùm ergo. 105. & 106
Feria v. post Pascha.
Epist. Angelus Dñi locutus est ad Philippum. Act. 8. num. 26. E. vsq; ad finem capitis. 115
Euang. Maria stabat ad monumētum. Ioh. 20. num. 1. vsq; ad 19. D. Cùm ergo. 104. & 105
Feria vj. post Pascha.
Epist. Christus semel pro peccatis nostris. j. Pet. 3. nu. 18. D. vsq; ad nu. 22. D. Deglutiens mortem. 216
Euang. Vndecim discipuli abierunt in Galilęam: Matth. 28. nu. 16. D. vsq; ad finem capitis. 30
Sabbatho in Albis.
Epist. Deponentes omnem malitiã. j. Pet. 2. nu. 1. A. vsq; ad nu. 11. C. Carissimi. 215
Euang. Vna sabbathi, Maria Magdalene. Ioh. 20. num. 1. A. vsq; ad nu. 10. B. Abierunt ergo. 104. & 105
DOMINICA
in octaua Pascha.
Epist. Omne quod natum est. j. Ioh. 5. nu. 4. A. vsque ad nu. me. 10. C. Qui non credit. 222
Euang. Cùm esset serò die illa, vna sabbathorum. Iohã. 20. nu. 19. E. vsq; ad finem capitis. 105
DOMINICA SECVNDA.
Post Pascha.
Epist. Christus passus est pro nobis. j. Pet. 2. nu. 21. D. vsque ad finem capitis. 215
Euag. Dixit Iesus Phariseis: Ego sum pastor. Ioh. 10. nu. 11. B. vsq; ad nu. 17. D. Propterea me diligit. 94
DOMINICA TERTIA.
Post Pascha.
Epist. Obsecro vos tãquàm aduenas. j. Pet. 2. nu. 11. C. vsq; ad

ET EVANGELIORVM.

XXX

- ad nu. 19. D. Si propter Dei. 201
Euang. Dixit Iesus discipulis suis: Modicum, & iam. Ioh. 16. nu. 19. C. vsq; ad nu. 23. D. Et in illo die. 101
DOMINICA QVARTA.
Post Pascha.
Epist. Omne datum optimum. Iacobi. 1. nu. 16. C. vsque ad nu. 22. D. Estote autem factores. 211
Euang. Dixit Iesus discipulis suis: Vado ad eum. Ioh. 16. nu. 5. A. vsq; ad nu. 15. B. Omnia quęcunq;. 100
DOMINICA QVINTA.
Post Pascha.
Epist. Estote factores verbi, & non auditores tantum. Iac. 1. nu. 22. D. vsq; ad finem capitis. 211
Euang. Amen amen dico vobis. Ioh. 16. nu. 23. D. vsque ad nu. 31. D. Respondit eis. 101
Feria ij. in Rogationibus.
Epist. Confitemini alterutrum peccata vestra. Iac. 5. nu. 15 D. vsque ad finem capitis. 213
Euang. Quis vestrum habebit. Luc. 11. nu. 5. A. vsq; ad nu. 14. B. Et erat eijciens. 65
IN VIGILIA Ascensionis.
Epist. Vnicuique nostrum data est gratia. Ephē. 4. nu. 7. A. vsq; ad num. 14. C. Vt iam non simus. 178. & 179
Euang. Subleuatis Iesus oculis. Ioh. 17. nu. 1. A. vsq; ad nu. 12. B. Pater sancte. 101
IN DIE ASCENSIONIS
Domini.
Epist. Primum quidem sermonem feci. Act. 1. nu. 1. A. vsq; ad nu. 12. B. Tunc reuersi. 106
Euang. Recumbentibus vndecim discipulis. Marc. 16. nu. 14. C. vsque ad finem capitis. 49
DOMINICA INFRA OCT.
Ascensionis.
Epist. Estote prudentes, & vigilate. j. Pet. 4. num. 7. B. vsq; ad nu. 11. C. Cui est gloria. 216
Euang. Cùm venerit paraclitus. Ioh. 15. nu. 26. D. vsque ad cap.

INDEX EPISTOLARVM

- ca. 16. num. 4. A. 108
IN VIGILIA PENTECOSTES.
Prophetia. j. Tentauit Deus Abraham. Gen. 22. *vt supra in sabbatho sancto.* fol. XXVIII
Prophetia ij. Factum est in vigilia matutina. Exod. 14. *vt supra in sabbatho sancto.* fol. XXVIII
Prophe. iij. Scripsit Moyses cā. Deu. 3. *vt supra in sab. f. XXVIII*
Prophe. iij. Apprehenderunt septem mulieres virum vnū. *vt supra in sabbatho sancto.* fol. XXVII
Prophe. v. Audi Isrl mādata vitę. Baruc. 3. *vt supra in sab. f. XXVI*
Prophe. vj. Facta est super me manus Domini. Ezeec. 37. *vt supra in sabbatho sancto.* fol. XXVI
Epist. Factum est cū Apollo esset Corinthi. Act. 19. nu. 1. A. vsq; ad nu. 9. B. Cū autem quidam. 127
Euang. Si diligitis me, mandata mea seruate, Iohan. 14. nu. 15. B. vsque ad num. 22. C. Dicit ei Iudas, 99
IN DIE PENTECOSTES.
Epist. Dum complerentur dies Pentecostes. Act. 2. nu. 1. A. vsque ad num. 12. B. Stūpebant autem. 107
Euang. Siquis diligit me. Iohan. 14. nu. 23. C. vsq; ad finem capitis. Surgite eamus, 99
Feria ij. post penteco.
Epist. Aperiens Petrus os suum, dixit, Viri fratres. Act. 10. num. 42. G. vsq; ad nu. 40. G. Tunc rogauerunt 118
Euang. Sic Deus dilexit mundum. Ioh. 3. nu. 16. B. vsque ad num. 22. C. Post hęc 85
Feria iij. post Pente.
Epist. Cū audissent apostoli, qui erāt Ierofo. Act. 8. nu. 14. C. vsq; ad nu. 18. D. Quum vidisset. 114
Euan. Amen, amen dico vobis. Ioh. 10. nu. 1. A. vsque ad nu. 11. B. Ego sum pastor 94
Feria iij. Quatuor temporum Pent.
Epist. Stans Petrus cum vndecim. Act. 2. nu. 14. B. vsque ad num. 22. D. Viri Isrāelite. 107 & 108
Item epist. Per manus autem apostolorum. Act. 5. nu. 12. C. vsq; ad nu. 17. D. Exurgens autem 111
Euan

ET EVANGELIORVM. XXXI

- Euan. Nemo potest venire. Ioh. 6. nu. 44. E. vsq; ad nu. 52. F. Litigabant. 89
Feria v. post Pent.
Epist. Philippus descendens in ciuitatem. Act. 8. num. 5. A. vsq; ad nu. 9. B. Vir autem 114
Euan. Conuocatis Iesus duodecim apostolis. Lu. 9. nu. 1. A. vsque ad nu. 7. A. Audiuit autem 61 & 62
Feria vj. Quatuor temporum Pent.
Lectio Ioēlis prophete. cap. 2.
Hęc dicit dominus De⁹. Exultate filię Siō, & lætamini in dño deo vestro: qā dedit vobis doctorē iustitię: & descendere faciet ad vos imbrē matutinū, & serotinū, sicut à principio. Et implebuntur horrea vestra frumento: & redūdabunt torcularia vino, & oleo. Et comedetis vescentes: & saturabimini: & laudabitis, nomē Dei vestri, qui fecit vobis scū mirabilia. Et non confundet populus meus in sempiternum: & scietis quia in medio Isrāel ego sum. Ego dominus deus vester, & non est amplius. Et non confundetur populus meus in eternum. Ait dominus omnipotens.
Euang. Factum est in vna dierum. Luc. 5. nu. 17. D. vsque ad num. 27. F. Et post hęc 56
Sabbatho iij. temporum Pent.
Lectio Ioēlis prophete proph. I. cap. 2.
Hęc dicit dominus Deus. Effundam spiritum meum super omnem carnē: & prophetabunt filij vestri, & filię vestre. Senes vestri somnia somniabūt: & iuuenes vestri visiones videbunt. Sed, & super seruos meos & ancillas meas, in diebus illis, effundam spiritū meū, & prophetabūt: & dabō prodigia in celo sursum, & signa ī terra deorsum: sanguinem, & ignem, & vaporē fumi. Sol cōuertetur in tenebras, & Luna ī sanguinē, antequā veniat dies domini magnus, & horribilis. Et erit. Omnis quicumque inuocauerit nomen domini saluus erit.
Lectio libri Leuitici. prophe. ij. cap. 23
In diebus illis: Locutus est dominus ad Moysen, dicens. Loquere filijs Isrāel, & dices ad eos. Cum ingressi fueritis terram,

ram, quam ego dabo vobis, & messueritis segetem: feretis manipulos spicarum primitias messis vestre ad sacerdotem, qui eleuabit fasciculum coram Domino, vt acceptabilis sit pro vobis altera die sabbathi: & sanctificabit illum. Numerabitis ergo ab ipso die sabbathi, in quo obtulistis manipulos primitiarum, septem hebdomadas plenas, vsq; ad altera diem expletionis hebdomadae septimae. Et sic offeretis sacrificium nouum Domino ex omnibus habitaculis vestris. Pannes primitiarum duos de duabus decimis similiae, quos eleuabit sacerdos coram Domino. Cumq; eleuauerit eos sacerdos cum panibus primitiarum coram Domino, cedent in usum eius. Et vocabitis hunc diem celeberrimum, atq; sanctissimum. Omne opus seruale non facietis in eo. Legitimum sempiternum erit in cunctis habitaculis, & generationibus vestris: dicit Dominus omnipotens.

Lectio libri Deuteronomij. Prophetia iij. cap. 26.

IN diebus illis. Dixit moyses filijs Israël. Audi Israël quae ego praecipio tibi hodie. Cum intraueris terram, quam Dominus Deus tuus daturus est tibi possidendam: & obtinueris eam, atq; habitaueris in ea: tolles de cunctis frugibus tuis primitias, & pones in cartallo: pergesq; ad locum quem Dominus Deus tuus elegerit, vt ibi inuocetur nomen eius. Accedesq; ad sacerdotem, qui fuerit in diebus illis, & dices ad eum. Profitetur hodie coram Domino Deo tuo, qui exaudiuit nos, & respexit humilitatem nostram, & labore, atque angustias, & eduxit nos de Aegypto in manu forti, & brachio extento, in ingenti pauore, in signis, atq; portentis: & introduxit ad locum istum: & tradidit nobis terram lacte, & melle manantem. Et circo nunc offero primitias frugum terrae, quam Dominus Deus dedit mihi. Et dimittes eas in conspectu Domini Dei tui. Et adorato Domino Deo tuo, epulaberis in omnibus bonis, quae Dominus Deus tuus dederit tibi.

Lectio libri Leuitici. prophetia iij. cap. 26.

IN diebus illis: Dixit Dominus ad Moysen. Loquere filijs Israël: & dices ad eos. Si in praecipis meis ambulaueritis, & mandata mea custodieritis, & feceritis ea: dabo vobis plu-

pluuiam temporibus suis: & terra gignet germen suum: & pomis arbores replebuntur: Apprehendet messium trituravindemiam: & vindemia occupabit sementem. Et comedetis panem vestrum in saturitate: & absq; pauore habitabitis in terra vestra. Dabo pacem in finibus vestris. Dormietis, & non erit qui exterreat. Auferam malas bestias a vobis: & gladius non transibit terminos vestros. Persequemini inimicos vestros: & corruent coram vobis. Persequentur quinque de vestris centum alienos: & centum ex vobis decem millia. Cadent inimici vestri gladio in conspectu vestro. Respiciam vos, & crescere faciam. Multiplicabimini, & firmabo pactum meum vobiscum. Comedetis vetustissima veterum, & novis superuenientibus vetera proieciatis. Ponam tabernaculum meum in medio vestri, & non abiciet vos ultra anima mea. Ambulabo inter vos, & ero vester Deus, vosque eritis populus meus: dicit Dominus omnipotens.

Itē epist. Angelus Domini descendit cum Azaria. Dan. 3. fol. III.

Item epist. Iustificati ergo ex fide. Ro. 5. nu. 1. A. vsque ad nu. 6. B. Vt quid enim. 142. & 143

Euang. Surgens Iesus de synagoga. Lu. 4. nu. 38. F. vsque ad finem capitis. 55

IN DIE TRINITATIS.

Epist. O altitudo diuitiarum. Rom. 11. nu. 33. D. vsq; ad finem capitis. 148

Euang. Data est mihi omnis potestas. Mat. 28. nu. 19. D. vsq; ad finem capitis. 39

DOMINICA PRIMA.

Post Pentecosten.

Epist. Deus charitas est. j. Ioh. 4. num. 16. C. vsque ad finem capitis. 222

Euang. Estote misericordes. Luc. 6. nu. 36. E. vsq; ad num. 43. F. Non est enim. 58

IN FESTO CORPORIS

CHRISTI.

Epist. Ego enim accepi a Domino. 1. Cor. 11. nu. 23. E. vsque ad

ad nu. 30. G. Ideo inter vos. 159
Euang. Caro mea verè est cibus Ioh. 6. nu. 55. F. vsq; ad nu. 60. F. Hæc dixit 83

DOMINICA SECUNDA

Post Pentecosten.

Epist. Nolite mirari. j. Iohan. 3. nu. 14. C. vsq; ad nu. 19. D. In hoc cogno. 221
Euang. Homo quidam fecit. Luc. 14. nu. 16. C. vsq; ad num. 25. Ibant autem 69

DOMINICA TERTIA

Post Pentecosten.

Epist. Humiliamini sub potenti manu Dei. j. Pet. 5. nu. 6. C. vsque ad nu. 12. D. Per Syliuanum 217
Euang. Erant appropinquantes ad Iesum. Luc. 15. nu. 1. A. vsq; ad nu. 11. C. Ait autem: Homo 70

DOMINICA QVARTA

Post Pentecosten.

Epist. Existimo, quòd non sunt condignæ. Ro. 8. nu. 18. D. vsque ad nu. 24. D. spe enim 245
Euang. Cùm turbæ irruerent in Iesum. Luc. 5. nu. 1. A. vsq; ad nu. 12. Et factum 55. & 56

DOMINICA QVINTA

Post Pentecosten.

Epist. Omnes vnanimis in oratione. 1. Pet. 3. nu. 8. B. vsq; ad nu. 16. C. parati semper 226
Euang. Amen dico vobis, nisi abundauerit. Mat. 5. nu. 20. C. vsque ad nu. 25. D. Esto consentiens 4

DOMINICA SEXTA

Post Pentecosten.

Epist. Quicumque baptizati sumus. Ro. 6. nu. 3. A. vsque ad nu. 12. C. Non ergo 144
Euang. Cùm turba multa esset cum Iesu. Mar. 8. num. 1. A. vsque ad num. 10. B. Et statim ascen. 38. & 39

DOMINICA SEPTIMA

Post Pentecosten.

Epist. Humanum dico propter infirmitatem. Rom. 6. nu. 19.

19. D. vsque ad finem capitis. 144
Euang. Attendite à falsis prophetis. Matth. 7. numer. 15. C. vsque ad num. 22. C. Multi dicent mihi. 6

DOMINICA OCTAVA

post Pentecosten.

Epist. Debitorum sumus non carni. Rom. 8. numer. 13. C. vsque ad numer. 18. D. si tamen. 145
Euang. Homo quidam erat diues. Luc. 16. num. 1. A. vsq; ad num. 10. C. Qui fidelis. 71

DOMINICA NONA

post Pentecosten.

Epist. Non simus concupiscentes. j. Cor. 10. num. 6. B. vsq; ad numer. 14. D. Propter quod. 158
Euang. Cùm appropinquaret Iesus Ierusalem. Luc. 19. numer. 41. G. vsque ad num. 47. G. Principes autem. 75

DOMINICA DECIMA

post Pentecosten.

Epist. Scitis quoniam cùm gentes essetis. j. Cor. 12. nu. 1. A. vsque ad numer. 12. B. Sicut enim 160
Euang. Duo homines. Luc. 18. numer. 10. B. vsque ad num. 15. C. Ferebant autem 73

DOMINICA XI.

post Pentecosten.

Epist. Notum vobis facio, j. Cor. 15. num. 1. A. vsq; ad numer. 10. B. sed abundantius. 162
Euang. Exiens Iesus de finibus Tyri. Marc. 7. numer. 31. D. vsque ad finem capitis. 38

DOMINICA XII.

post Pentecosten.

Epist. Fiduciam talem habemus. ij. Cor. 3. num. 4. A. vsque ad num. 10. C. Nam nec 165
Euang. Beati oculi qui vident. Luc. 10. num. 23. D. vsque ad num. 38. G. Factum est 64

DOMINICA XIII.

post Pentecosten.

Epist. Abrahæ dictæ sunt promissiones. Gal. 3. num. 19. C. vsque ad numer. 23. D. Prius autem. 174
Euang. Dum iret Iesus in Ierusalem. Luc. 17. numer. 11. C. vsque ad num. 20. D. Interrogatus. 72

DOMINICA XIII. post Pentecosten.

Epist. Spiritu ambulare. Galat. 5. num. 16. C. vsque ad num. 25. D. Si viuimus. 175 & 176

Euang. Nemo potest duobus dominis seruire. Mat. 6. num. 24. C. vsque ad num. 34. D. Nolite ergo 5 & 6

DOMINICA XV. post Pentecosten.

Epist. Si Spiritu viuimus. Gal. 5. num. 25. D. vsq; ad cap. 6. num. 11. C. Videte. 176

Euang. Ibat Iesus in ciuitatem quæ vocatur Naim. Luc. 7. num. 11. B. vsque ad num. 17. C. Et exijt. 59

DOMINICA XVI. post Pentecosten.

Epist. Obsecro vos, ne deficiatis. Ephes. 3. num. 13. C. vsque ad finem capit. 178

Euang. Cum intraret Iesus in domum. Luc. 14. num. 1. A. vsque ad num. 12. C. Dicebat autem. 69

DOMINICA XVII. post Pentecosten.

Epist. Obsecro vos ego vinctus in Domino. Eph. 4. nu. 1. A. vsque ad num. 7. A. Vnicuique autem. 179

Euang. Accesserunt ad Iesum Pharisei, & interrogauit eum vnus ex eis legis doctor tentans eum, Magister quod est. Mat. 22. num. 34. D. vsq; ad finem capit. 22

Feria iij. Quatuor temporum Septemb.

Lectio Amos prophete. cap. 9.

Hæc dicit Dominus Deus. Ecce dies veniunt: & comprehendet arator messorem: & calcator vne mittentem semine. Et stillabunt motes dulcedine: & omnes colles culti erunt. Et conuertent captiuitatem populi mei Israel: & ædificabunt ciuitates desertas, & inhabitabunt & plantabunt vineas, & bibent vinum earum. Et facient hortos, & comedent fructus eorum. Et plantabo eos super humum suam: & non euellam eos ultra de terra sua quam dedi eis: dicit Dominus omnipotens.

Lectio libri Esdræ. ij. cap. 8.

In diebus illis: Congregatus est omnis populus quasi vnus ad plateam, quæ est ante portam aquarum: & dixerunt Esdræ scribæ, vt afferret librum legis Moysei, quem præceperat Dominus Israeli. Attulit ergo Esdras sacerdos librum coram

coram multitudine virorum, ac mulierum: cunctisque, qui poterant intelligere in die prima mensis septimi. Et legit in eo apertè in platea, quæ erat ante portam aquarum, de mane vsque ad mediam diem, in conspectu virorum, ac mulierum, & sapientium. Et aures omnis populi erant erectæ ad librum. Stetit autem Esdras scriba super gradum ligneum, quæ fecerat ad loquendum: & steterunt leuitæ iuxta eum. Et aperuit Esdras librum coram omni populo: & benedixit Esdras Domino Deo voce magna. Et respondit omnis populus, Amen amen, eleuans manus suas. Et incuruati sunt: & adorauerunt Dominum proni in terram. Porro leuitæ silentium faciebant in populo, ad audiendam legem. Populus autem stabat in gradu suo. Et legerunt in libro legis Dei distinctè, & apertè, ad intelligendum. Dixit autem Nehemias, & Esdras sacerdos, & scriba, & leuitæ interpretantes vniuerso populo. Dies sanctificatus est Domino Deo nostro. Nolite lugere, & nolite flere. Et dixit eis, Ite, comedite pingua: & bibite mullum: & mittite partes eis, qui non preparauerunt sibi: quia sanctus dies Domini est: & nolite contristari: Gaudium etenim Domini est fortitudo nostra.

Euang. Respondens vnus de turba. Marc. 9. nu. 17. C. vsque ad num. 30. D. Et inde profecti. 40

Feria vi. Quatuor temporum Septemb.

Lectio Olee prophete. cap. 14.

Hæc dicit Dominus Deus. Conuertere Israel ad Dominum Deum tuum: quonia corruiisti in iniquitate tua. Tollite vobiscum verba: & conuertimini ad Dominum: & dicite ei. Oem aufer iniquitatem, & accipe bonum: & reddemus vitulos labiorum nostrorum. Assur non saluabit nos. Super equos non ascendemus, nec dicemus ultra, Dij nostri opera manuum nostrarum: quia eius, qui in te est, misereberis populi. Sanabo contritiones eorum: diligam eos spontaneè: quia auersus est furor meus ab eis. Ero quasi ros: & Israel germinabit quasi lilius: & erumpet radix eius, vt Libani. Ibi rami eius. Et erit quasi oliua gloria eius: & odor eius, vt Libani. Conuertentur sedentes in umbra eius: viuert tritico, & germinabunt quasi vinea: memoriale eius sicut vinum Libani. Ephraim quid mihi ultra idola?

e ij Ego

Ego exaudiam, & dirigā eum: ego vt abietem virentem, ex me fructus eius inuentus est. Quis sapiens, & intelliget ista? intelligens, & sciet hæc: Quia recte viā Dñi: & iusti ambulabunt in eis: prauaricatores verò corruent in eis.

Euang. Rogabat Iesum quidam Phariseus vt manducaret cum illo. Luc. 7. num. 36. F. vsq; ad finem capitis. 59

Sabbatho iiii. temporum Septemb.

Lectio libri Leuitici. cap. 23.

IN diebus illis. Locutus est Dominus ad Moysen, dicens. Decimo die mensis huius septimi, dies expiationum erit celeberrimus: & vocabitur sanctus. Affligetisq; animas vestras in eo: & offeretis holocaustum Dño. Omne opus serui le non facietis in tpe diei huius: quia dies propitiationis est, vt propitiet vobis dominus Deus vester. Omnis anima, quæ afflicta nõ fuerit die hac, peribit de populis suis: & quæ operis quippiā fecerit, delebo eam de populo suo. Nihil ergo operis facietis in eo. Legitimum sempiternum erit vobis in cuctis generationibus, & habitationibus vestris. Sabbathū requitionis est, affligetisq; animas vestras die nono mēsis, septimi, A vespera vsq; ad vesperam celebrabitis sabbatha vestra. Dicit Dominus omnipotens,

Lectio libri Leuitici, cap. 23.

IN diebus illis, Locutus est Dñs ad Moysen, dicens, Quinto decimo die mensis huius septimi, quando congregaueritis oēs fructus terræ vestræ celebrabitis ferias Dñi septem dieb⁹. Die primo, & die octauo erit sabbathū, idest requies. Sumeritisque vobis die primo fructus arboris pulcherrimæ, spatulæq; palmarū, & ramos ligni densarum frondiū, & salices de torrente, & lætabimini coram Dño Deo vestro: celebrabitisq; solennitatē eius septē diebus per annū. Legitimum sempiternū erit vobis in generationibus vestris. Mense septimo festa celebrabitis: & habitabitis in vmbraculis septē diebus. Omnis, qui de genere Israël est, manebit in tabernaculis: vt discant posteri vestri, quòd in tabernaculis habitare fecerim filios Israël, cum educerem eos de terra Egypti. Ego Dominus Deus vester.

Lectio

Lectio Micheæ prophete. cap. 7.

Domine Deus noster, pasce populū tuū in virtute tua: gregē hereditatis tuæ: habitantes solos in salu, iuxta dies antiquos. Videbūt gentes, & confundent super omnī fortitudine sua. Qm̄ quis Deus similis tui, q̄ aufers iniquitatem, & transfers peccatū reliquiārū hereditatis tuæ? Nō immittet vltra furorē suū: qm̄ volens misericordiā est. Et reuertet, & miserebitur nostri. Deponet oēs iniquitates nostras: & proiciet in profundū maris omnia peccata nostra. Dabis veritatē Iacob, misericordiam Abraham, quæ iurasti patribus nostris à diebus antiquis: Dñe Deus noster.

Lectio Zachariæ prophete. cap. 8.

IN diebus illis. Factum est verbū Dñi ad me dicens. Hæc dicit Dñs Deus exercitūū. Sicut cogitavi, vt affligerē vos cum ad iracundiam me prouocassent patres vestri, & non sum misertus: sic conuersus cogitavi in diebus istis, vt bene faciam domui Iuda, & Ierusalē. Nolite timere. Hæc sunt ergo verba, quæ facietis. Loquimini veritatem vnusquisque cum proximo suo. Veritatem, & iudicium pacis iudicate in portis vestris: & vnusquisq; malum contra amicum suum ne cogitetis in cordibus vestris: & iuramentum mendax ne diligatis. Omnia enim hæc sunt, quæ odi, dicit Dominus. Et factum est verbum Domini exercituum ad me, dicens. Hæc dicit Dominus exercituum. Ieiunium quarti, & ieiunium quinti, & ieiunium septimi, & ieiunium decimi, erit domui Iudæ in gaudium & in lætitiā, & in solēnitates præclaras. Veritatem tantū & pacem diligite: dicit Dñs exercituum.

Item epist. Angelus Domini descēdit cum Azaria & socijs. Dan. 3. vt supra in Sabb. iiii. temp. Aduentus. fol. III.

Item epist. Tabernaculum factum est. Hebr. 9. nu. 2. A. vsq; ad num. 13. D. Si enim sanguis. 205

Euang. Dicebat Iesus turbis similitudinem hanc: Arborem fici. Lu. 13. nu. 6. B. vsq; ad nu. 18. D. Dicebat ergo. 68

DOMINICA XVIII. post Pentecosten.

Epist. Gratias ago Deo meo. j. Cor. 1. numer. 4. A. vsque ad numer. 9. B. Fidelis. 153

c iij

Euang.

Euang. Ascendens Iesus in nauiculam. Matth. 9. num. 1. A. vsque ad num. 9. A. Et cum. **C**
DOMINICA XIX. post Pentecosten.
 Epist. Renouamini spiritu mentis vestre. Ephe. 4. nu. 23. E. vsque ad num. 29. F. Omnis sermo. 179
 Euang. Simile factum est regnū cælorum. Matth. 22. nu. 2. A. vsque ad num. 15. B. Tunc abeunt. 22
DOMINICA XX. post Pentecosten.
 Epist. Videte itaque quomodo. Ephe. 5. nu. 15. D. vsque ad numer. 21. E. Mulieres viris suis. 179
 Euang. Erat quidam regulus. Iohan. 4. num. 46. G. vsq; ad num. 54. G. Hoc iterum secundum. 86
DOMINICA XXI. post Pentecosten.
 Epist. Confortamini in Domino. Ephe. 6. nu. 10. B. vsq; ad num. 18. C. Per omnem. 280
 Euang. Simile est regnum cælorum homini regi. Matth. 13. num. 23. C. vsque ad finem capit. 18
DOMINICA XXII. post Pentecosten.
 Epist. Confidimus in Domino Iesu, quia, qui cepit. Phil. 1. num. 6. A. vsque ad num. 12. B. Scire autem. 181
 Euang. Abeunt Pharisei consilium inierunt. Mat. 22. nu. 15. B. vsque ad num. 22. C. Et audientes. 22
DOMINICA XXIII. post Pentecosten.
 Epist. Imitatores mei estote. Philip. 3. nu. 17. D. vsq; ad cap. 4. num. 4. A. Gaudete in Domino. 183
 Euang. Loquente Iesu ad turbas, ecce princeps vnus. Mat. 9. nu. 18. C. vsq; ad num. 26. D. Et transeunte. 8
 Si Dñice post Pent. fuerint plures xxiiij. post xxij. Dñicam, sumit Epistola, & Euangelium Dñicæ vj. post Epiph.
 Si fuerint xxvj. in Dñica xxiiij. dñ Epistola, & Euangelii Dñicæ v. post Epiph. Et in xxv. legit Epistola, & Euang. Dñicæ vj.
 Si fuerint xxvij. in Dñica xxiiij. dñ Epistola & Euang. Dñicæ iij. post Epiph. in xxv. Dñicæ v. Et in xxvj. Dominicæ vj.
 Si fuerint xxviiij. in Dominica xxiiij. dicitur Epist. & Euang. Dñicæ iij. post Epiph. in xxv. Dominicæ iij. In xxvj. Domi-

Dominicæ v. In Dominica xxvij. Dominicæ vj. Et vltimo loco semper dñ Epist. & Euag. Dñicæ xxiiij. post Pentec. **C**
DOMINICA XXIII. post Pentecosten.
 Epist. Non cessamus pro vobis orantes. Colof. cap. 1. num. 9. B. vsq; ad num. 15. B. qui est imago. 184
 Euang. Cum videritis abominationem desolationis. Mat. 24. num. 15. B. vsque ad num. 36. D. De die autem. 24

PROPRIVM SANCTORVM

In vigilia S. Andreae.

Pistola. Benedictio Dñi super caput iusti. Ideo. Eccl. 44. *Require infra in cõi Apost. fol. XLIX.*
 Euang. Stabat Iohannes, & ex discipulis. Ioh. 1. num. 35. E. vsq; ad finem capit. 83
In festo S. Andreae.

Epist. Corde creditur ad iustitiam. Ro. 10. nu. 10. B. vsq; ad nu. 19. D. Sed dico. 147
 Euang. Ambulans Iesus iuxta mare Galilæe. Matth. 4. nu. 18. C. vsque ad nu. 21. D. Et circuibant. 31

DECEMBRIS FESTA.

In festo S. Nicolai.
 Epist. Mementote prepositorum. Hebr. 13. nu. 7. B. vsq; ad num. 18. D. vt cum gaudio. 208 & 209
 Euang. Homo quidam peregrè proficiscens. Mat. 25. num. 13. A. vsque ad nu. 24. C. Accedens. 25
In festo S. Ambrosij.
 Epist. Testificor coram Deo. 2. Tim. 4. nu. 1. A. vsque ad nu. 9. B. Festina ad me. 197
 Euang. Vos estis sal terræ. Matth. 5. num. 13. B. vsque ad nu. 20. C. Dico enim. 4

INDEX EPISTOLARVM

- In festo conceptionis B. Mariæ.*
Epist. Dominus possedit me in initio viarum. Prouerb. 8.
Require infra. fol. XLVI. in Natiuitate mense Septemb.
Euang. Liber generationis. Mat. 1. nu. 1. A. vsque ad nu. 17.
C. Omnes itaque. 1
- In festo S. Damasi Papæ.*
Epist. Plures facti sunt sacerdotes. Heb. 7. nu. 23. D. vsq; ad
num. 28. D. Lex enim. 204
Euang. Vigilate quia nescitis. Matth. 24. num. 42. D. vsque
ad num. 48. D. Si autem. 25
- In festo S. Lucie.*
Epist. Qui gloriatur in Domino gloriatur. ij. Cor. 10. num.
17. A. vsque ad cap. 11. num. 3. A. Timeo autem. 170
Euang. Simile est regnum celorum thesauro abscondito.
Mat. 13. nu. 44. F. vsq; ad nu. 53. G. & factum est. 14
- In vigilia S. Thomæ.*
Epist. Benedictio Domini super caput iusti. Eccles. 44.
Require infra in cõi Apostolorum. fol. XLIX.
Euang. Stabat Iohannes ex discipulis. Iohan. 1. num. 35. E.
vsque ad finem capitis. 83
- In festo S. Thomæ.*
Epist. Iam non estis hospites & aduenæ. Ephe. 2. nu. 19. D.
vsque ad finem capitis. 178
Euang. Thomas vnus de duodecim. Ioh. 20. nu. 24. F. vsque
ad nu. 30. F. Multa quidem. 105

FESTA IANVARIJ.

- In festo S. Hilarij episcopi & confess.*
Epist. Beatus vir qui suffert. Iacob. 1. num. 12. B. vsq; ad
num. 19. C. Scitis fratres. 210 & 211
Euang. Siquis venit ad me & non odit. Luc. 14. num. 26. E.
vsque ad num. 34. G. Bonum est. 69 & 70
- In festo S. Pauli primi eremite.*
Epist. Que mihi fuerunt lucra. Phillip. 3. nu. 7. B. vsq; ad nu.
15. C. Fratres ergo. 183
Euang. Confiteor tibi p̄. Mat. 11. nu. 25. D. vsq; ad finem. 10
11

ET EVANGELIORVM. XXXVII

- In festo S. Marcelli papæ.*
Epist. Benedictus Deus & pater Domini. ij. Cor. 1. nu. 3. A.
vsq; ad num. 8. B. Non enim. 164
Euang. Siquis vult venire post me. Mat. 16. num. 24. D. vsq;
ad num. 28. D. Amen dico. 16
- In festo S. Antonij Abbatis.*
Epist. Dilectus Deo & hominibus. Eccl. 45. vt infra in com-
muni Abbatum. fol. LII.
Euang. Sint lumbi vestri præcincti. Luc. 12. numer. 35. E.
vsque ad num. 41. E. ait autem. 67
- In festo Cathedræ Romanæ S. Petri.*
Epist. Petrus Apostolus Iesu Christi. j. Pet. 1. num. 1. A. vsq;
ad num. 8. B. Quem cum non videritis. 214
Euang. Venit Iesus in partes Cæsareæ. Matth. 16. nu. 13. B.
vsque ad num. 20. C. Tunc præcepit. 16
- SS. Marij, Marthæ, Audisfacti, & Abacum
martyrum.*
Epist. Rememoramini pristinos. Heb. 10. num 32. F. vsque
ad num. 39. G. Quod si subtraxerint. 206
Euang. Sedente Iesu super montem Oliueti. Mat. 24. nu. 3.
A. vsq; ad num. 14. B. Et prædicabitur. 24
- In festo SS. Fabiani & Sebastiani marty.*
Epist. Sancti per fidem. Hebr. 11. numer. 33. F. vsq; ad num.
40. G. Non acceperunt. 207
Euang. Descendens Iesus de monte. Luc. 6. nu. 17. C. vsque
ad num. 24. D. Iam hæc faciebant. 57
- In festo S. Agnetis virg. & marty.*
Epist. Confitebor tibi domine rex. Eccl. 51. vt infra in com-
muni virg. folio LIII.
Euang. Simile est regnũ celorum decem virginib. Mat. 25.
num. 1. A. vsq; ad num. 14. B. Sicut enim. 25
- In festo SS. Vincentij, & Anastasij marty.*
Epist. Iustorum animæ in manu Dei. Sap. 3. vt infra in com-
muni marty. fol. L.
Euang. Cum audieritis prælia. Luc. 21. nu. 9. B. vsq; ad nu-
mer. 19. D. Cum autem videritis. 76
S. Eme-

INDEX EPISTOLARVM

- S. Emerentiana virg. & marty.*
Epist. Domine Deus meus exaltasti. Eccl. 51. *vt infra in comuni virg.* folio LIII.
Euang. Simile est regnum celorum thesauro. Matth. 13. num. 44. F. vsque ad num. 53. G. Et factum est. 13
- S. Timothei episcopi & marty.*
Epist. Sectare iustitiam & pietatem. j. Tim. 6. numer. 11. C. vsque ad num. 17. D. Diuitibus huius. 195
Euang. Siquis venit ad me. Lu. 14. num. 26. E. vsque ad numer. 34. G. Bonum est. 69 & 70
- In Conuersione S. Pauli apostoli.*
Epist. Saulus adhuc spirans. Act. 9. num. 1. A. vsque ad numer. 23. C. Cum autem. 116 & 117
Euang. Ecce nos reliquimus omnia. Matth. 19. num. 27. D. vsque ad num. 30. D. Multi autem. 19
- S. Polycarpi episcopi & marty.*
Epist. Omnis qui non est iustus. j. Ioh. 3. num. 10. B. vsq; ad num. 17. C. Qui habuerit. 221
Euang. Siquis vult venire post me. Matth. 16. num. 24. D. vsq; ad num. 28. D. Amen dico. 16
- In festo S. Iohannis Chrysostomi.*
Epist. Testificor coram Deo. ij. Timoth. 4. num. 1. A. vsque ad num. 9. B. Festina ad me. 197
Euang. Vos estis sal ter. Matt. 5. nu. 13. B. vsq; ad nu. 20. C. Dico enim. 4
- S. Agnetis secundò.*
Epist. Qui gloriatur, in Domino gloriatur. ij. Cor. 10. num. 17. D. vsque ad cap. 11. num. 3. A. Timeo autem. 170
Euang. Simile est regnum celorum thesauro abscondito. Mat. 13. num. 44. F. vsq; ad nu. 53. G. Et factum est. 13
- FESTA FEBRUARII.
In festo S. Ignatii.
Epistola. Quis nos separabit à charitate Christi? Rom. 8. num. 35. G. vsque ad finem capitis. 146
Euang. Nisi granum frumenti cadens. Iohã. 12. num. 24. vsq

ET EVANGELIORVM. XXXVIII

- vsque ad numer. 27. E. Nunc anima. 97
In festo Purificationis virginis Mariæ.
Lectio Malachia propheta. cap. 3.
Hæc dicit Dominus Deus. Ecce ego mitto angelum meum: & præparabit viam ante faciem meam: & statim veniet ad templum sanctum suum dominator, quem vos queritis: & angelus testamenti, quem vos vultis. Ecce venit, dicit Dominus exercituum, & quis poterit cogitare diem aduentus eius? Et quis stabit ad videndum eum? Ipse enim quasi ignis conflans: & quasi herba fullonum. Et sedebit conflans, & emundans argentum: & purgabit filios Leui. Et colabit eos quasi aurum, & quasi argentum: & erunt Domino offerentes sacrificia in iustitia. Et placebit Domino sacrificium Iuda, & Ierusalem: sicut dies seculi, & sicut anni antiqui. Dicit Dominus omnipotens.
Euang. Postquam impleti sunt dies purgationis. Luc. 2. num. 22. C. vsq; ad num. 33. E. Et erat. 52 & 53
- S. Blasii episcopi & marty.*
Epist. Benedictus Deus & pater Domini nostri. ij. Cor. 1. numer. 3. A. vsq; ad num. 8. B. Non enim. 164
Euang. Siquis vult venire post me. Matth. 16. numer. 24. D. vsq; ad num. 28. D. Amen dico. 16
- In festo S. Agathæ virg. & marty.*
Epist. Videte vocationem vestram. j. Cor. 1. nu. 26. D. vsque ad finem vocatis. 153
Euang. Accesserunt ad Iesum Pharisei tentantes eum. Mat. 19. num. 3. A. vsque ad num. 7. A. Dicunt illi. 18 & 19
- S. Dorothea virg. & marty.*
Epist. Dñe Deus. Eccl. 51. *vt infra in comuni virg.* fol. LIII.
Euang. Simile est regnum celorum thesauro. Mat. 13. num. 44. F. vsque ad num. 53. G. Et factum est. 13
- S. Apollonie virg. & marty.*
Epist. Confitebor tibi. Eccl. 51. *vt infra in coi virg.* fol. LII.
Euang. Simile est regnum celorum decem virginibus. Mat. 25. num. 1. A. vsq; ad num. 14. B. Sicut enim. 25
- S. Valentini presbyteri & marty.*
Epist. Iustum deduxit Dominus. Sap. 10. *vt infra in commu-*
ni

INDEX EPISTOLARVM

- ni marty. non pontif.*
Euang. Nolite arbitrari quia venerim. *Matt. 10. num. 34. D.*
vsque ad finem capit. 9 & 10
- SS. Faustini & Iouitæ marty.*
Epist. Rememoramini pristinos dies. *Heb. 10. numer. 3. F.*
vsque ad num. 39. G. Quod si subtraxerint. 207
Euang. Sedente Iesu super montem Oliueti. *Mat. 24. num.*
3. A. vsque ad num. 14. B. Et prædicabitur. 24
- S. Simeonis episcopi & marty.*
Epist. Beatus vir, qui suffert tentationem. *Iac. 1. num. 12. B.*
vsq; ad num. 19. C. Scitis fratres. 210 & 211
Euang. Siquis venit ad me, & non odit patrem suu. *Luc. 14.*
num. 26. E. vsque ad num. 34. G. Bonum est. 69 & 70
- In festo Cathedre Antiochenæ S. Petri.*
Epist. Petrus Apostolus Iesu Christi. *j. Pet. 1. num. 1. A. vsq;*
ad num. 8. B. Quem cum non videritis. 214
Euang. Venit Iesus in partes Cæsareæ Philippi. *Matth. 16.*
num. 13. B. vsque ad num. 20. C. Tunc præcepit. 16
- In vigilia S. Matthie.*
Epist. Benedictio Domini super caput iusti: *Eccl. 44. & 45.*
Require infra in communi Apostolorum. folio XLIX.
Euang. Hoc est præceptum meum. *Ioh. 15. num. 12. B. vsq;*
ad num. 17. C. Hæc mando vobis. 100
- In festo S. Matthie apostoli.*
Epist. Exurges Petrus. *Act. 1. nu. 15. C. vsq; ad finē ca. 107*
Euang. Confiteor tibi pater. *Matth. 11. numer. 25. D. vsq; ad*
finem capit. 10
- In festo S. Thomæ de Aquino.*
Epist. Iustus cor. *Eccl. 39. vt infra in cõi confess. pont. fol. LII.*
Euang. Vos estis sal terræ. *Matth. 15. num. 13. B. vsq; ad nu.*
20. C. Dico enim. 4
- SS. Quadraginta martyrum.*
Epist. Sancti per fidem. *Hebr. 11. num. 33. F. vsq; ad nu. 40.*
G. Non acceperunt. 207
Euang. Descendens Iesus de monte. *Luc. 6. nu. 17. B. vsq; ad*
num. 24. D. Et hæc faciebant. 57

S. Gre

ET EVANGELIORVM. XXXIX

S. Gregorij Papæ & confess.

- Epist. Testificor coram Deo. *ij. Tim. 4. numer. 1. A. vsque ad*
num. 9. B. Festina ad me. 197
Euang. Vos estis sal terræ. *Matth. 15. num. 13. B. vsq; ad nu-*
mer. 20. C. Dico enim. 4

In festo S. Ioseph confess.

- Epist. Dilectus Deo. *Ecc. 45. vt infra in cõi cõf. nõ pont. fol. LII.*
Euang. Cum esset desponsata mater Iesu. *Matth. 1. nu. 18. C.*
vsque ad 22. D. Hoc autem. 1

S. Benedicti Abbatis.

- Epist. Dilectus Deo, & hominibus. *Eccl. 45. vt infra in com-*
muni confess. non pontifi. folio LIII.
Euang. Ecce nos reliquimus omnia. *Matth. 19. num. 27. D.*
vsque ad num. 30. D. Multi autem. 19

In festo Annuntiationis B. Mariæ.

Lectio Isaiaæ propheta. cap. 7.

- I**n diebus illis. Locutus est Dominus ad Achaz, dicens, Pe-
te tibi signum à Dño Deo tuo: ï profundú inferni: siue in
excelsum supra. Et dixit Achaz. Non petam; & non tentabo
Dominum. Et dixit. Audite ergo domus Dauid, Nunquid
parú vobis est molestos esse hominibus: q̄a molesti estis &
Deo meo? Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signú. Ec-
ce, virgo concipiet, & pariet filium: & vocabitur nomé eius
Emmanuel. Butyrú & mel comedet: vt sciat reprobare ma-
lum: & eligere bonum.
Euang. Missus est angelus Gabriel. *Luc. 1. num. 26. C. vsque*
ad num. 39. D. Et discessit. 50 & 51

FESTA APRILIS.

In festo S. Leonis Papæ.

- E**pist. Ecce sacerdos. *in cõmuni conf. pontifi.* fol. LI.
Euang. Venit Iesus in partes Cæsareæ. *Matt. 16. nu. 13. B.*
vsque ad num. 20. C. Tunc præcepit. 16
- SS. Tiburtij, Valeriani & Maximi marty.*
Extra tempus Pasch.
Epist. Iustorum animæ. *Sap. 3. vt infra in cõi mart.* fol. L.
Euang.

Euang. Cum audieritis prelia. Luc. 21. num. 9. B. vsque ad num. 19. D. Cum autem videritis...

Alia post Pascha. num. 10. B. vsque ad num. 19. D.

Epist. Stabunt iusti in mag. Sap. 5. ut infra in coi mart. fol. L.

Euang. Ego sum vitis, & pater. Ioh. 15. num. 1. A. vsque ad num. 8. B. In hoc clarificatus. 99 & 100

S. Aniceti Papa & marty.

Epist. Stabunt iusti in mag. Sap. 5. ut infra in coi mart. fol. L.

Euang. Amen amen dico vobis, quia plorabitis. Ioh. 16. numer. 20. C. vsq; ad num. 23. D. Et in illo. 101

SS. Sotheris & Gajj marty.

Epist. Post hac ego Iohannes audiui vocem. Apoc. 19. nu. 1. A. vsq; ad nu. 10. B. Et dixit mihi. Hac verba. 226 & 227

Euang. Ego sum vitis, & vos palmites. Ioh. 15. nu. 5. A. vsq; ad num. 12. B. Hoc est preceptum. 99 & 100

S. Georgij marty.

Epist. Memor esto. ij. Tim. 2. nu. 8. B. vsq; ad nu. 12. B. & cap. 3. nu. 10. C. vsq; ad num. 13. C. multi autem. 196

Euang. Ego sum vitis vera, & pater. Ioh. 15. num. 1. A. vsq; ad num. 8. B. In hoc clarificatus. 99 & 100

In festo S. Marci Euang.

Lectio Ezechielis prophetae. cap. 1.

Similitudo vultus quatuor animalium: facies hominis & facies leonis a dextris ipsorum quatuor. Facies autem bouis a sinistris ipsorum quatuor: & facies aquilae desuper ipsorum quatuor: & facies eorum, & pennae eorum extentae desuper. Duae pennae singulorum iungebantur: & duae tegebant corpora eorum: & unum quodque eorum coram facie sua ambulabat. Vbi erat impetus spiritus, illic gradiebantur: nec reuertebantur cum ambularent. Et similitudo animalium, & aspectus eorum quasi carbonum ignis ardentium: & quasi aspectus lampadarum. Hac erat visio discurrens in medio animalium: splendor ignis, & de igne fulgur egrediens. Et animalia ibant & reuertebantur: in similitudinem fulguris coruscantis.

Euan. Designauit Dns & alios septuaginta. Luc. 10. nu. 1. A. vsque ad num. 10. B. In quacunq;

SS. Cleti

SS. Cleti, & Marcellini pontifi. & marty.

Epist. Benedictus Deus & pater Dni nostri. j. Pet. 1. nu. 3. A. vsq; ad num. 8. B. quem cum non videritis. 214

Euang. Ego sum vitis, & vos palmites. Ioh. 15. nu. 5. A. vsq; ad num. 12. B. Hoc est preceptum. 99 & 100

S. Vitalis martyris.

Epist. Stabunt iusti in mag. Sap. 5. ut infra in coi mar. folio L.

Euang. Ego sum vitis, & pater meus. Ioh. 5. num. 1. A. vsque ad num. 8. B. In hoc clarificatus. 99 & 100

F E S T A M A I I.

SS. Apostolorum Philippi & Iacobi.

Epist. Stabunt iusti. Sap. 5. ut infra in coi marty. fol. L.

Euang. Non turberet cor vestrum. Creditis. Ioh. 14. nu. 1. A. vsque ad num. 14. B. Ut glorificetur. 99

S. Athanasij episcopi & confess.

Epist. Non nosmetipsos predicamus. ij. Cor. 4. nu. 5. B. vsq; ad num. 15. D. Omnia enim. 166

Euang. Cum persequerentur vos in ciuitate ista. Matt. 10. numer. 23. C. vsque ad num. 29. D. Nonne duo. 9

In festo Inventionis S. Crucis.

Epist. Hoc enim sentite in vobis. Philip. 2. numer. 5. A. vsque ad num. 12. B. Itaq; carissimi. 182

Euang. Erat homo ex Phariseis Nicodemus nomine. Ioh. 3. num. 1. A. vsque ad num. 16. B. Sic enim. 84 & 85

S. Monica viduae.

Epist. Viduas honora. j. Tim. 5. num. 2. A. vsq; ad nu. 11. G. Adolescentiores autem. 194

Euang. Ibat Iesus in ciuitatem quae vocatur Naim. Luc. 7. num. 11. B. vsq; ad num. 17. C. Et exijt. 58 & 59

In festo S. Iohannis ante portam latinam.

Epist. Stabunt iusti in mag. Sap. 5. ut infra in coi mar. fol. L.

Euang. Accessit ad Iesum mater filiorum Zebedaei. Matt. 20. num. 20. C. vsq; ad num. 24. C. Et audientes. 20

In Apparitione S. Michaelis Archangeli.

Epist. Significauit Deus. Apocal. 1. numer. 1. A. vsque ad num.

INDEX EPISTOLARVM

num. 6. B. Et fecit. 225
 Euang. Quis putas maior est in regno. Matth. 18. num. 1. A. vsque ad num. 11. B. Venit enim 17 & 18
In festo sancti Gregorij Nazianzeni episcopi & confessoris.
 Epist. Iustus cor. vt infra in communi confess. pontifi. fol. LII.
 Euang. Vos estis sal terræ. Matth. 5. num. 13. B. vsq; ad numer. 20. C. Dico enim. 4
SS. Gordiani, & Epimachi marty.
 Epist. Post hæc ego Iohannes, Apoc. 19. num. 1. A. vsque ad num. 10. B. Et cecidi. 226 & 227
 Euang. Ego sum vitis & vos palmites. Ioh. 15. numer. 5. A. vsq; ad num. 12. B. Hoc est præceptum. 99 & 100
SS. Nerei & Archilei, atque Pancratij marty.
 Epist. Stabunt iusti in mag. Sap. 5. vt infra in cõi mart. fol. L.
 Euang. Amen amen dico vobis, quia plorabitis. Iohan. 16. num. 20. C. vsq; ad num. 23. D. Et in illo. 101
S. Bonifacij marty.
 Epist. Stabunt iusti in mag. Sap. 5. vt infra in cõi mar. fol. L.
 Euang. Ego sum vitis vera, & pater. Ioh. 5. num. 1. A. vsque ad num. 8. B. In hoc clarificatus. 99 & 100
S. Pudenciane virg.
 Epist. Qui gloriatur in Domino. ij. Cor. 10. numer. 17. D. vsque ad cap. 11. num. 3. A. Timeo autem. 170
 Euang. Simile est regnum cælorum decem virginibus. Mat. 25. num. 1. A. vsq; ad num. 14. B. Sicut enim. 25
S. Urbani Papæ & marty.
 Epist. Benedictus Deus & pater Domini nostri. ij. Co. 1. nu. 3. A. vsque ad num. 8. B. Non enim 164
 Euang. Homo quidam peregrin. Matth. 25. nu. 13. A. vsque ad num. 24. C. Accedens, 25
S. Eleutherij Papæ & marty.
 Epist. Beatus vir qui suffert. Iacob. 1. num. 12. B. vsq; ad numer. 19. C. Scitis fratres, 210 & 211
 Euang. Siquis venit ad me. Luc. 14. num. 26. E. vsq; ad numer. 34. G. Bonum est, 69 & 70
S. Iohannis

ET EVANGELIORVM.

S. Iohannis Papæ & marty.
 Epist. Benedictus Deus & pater dñi nostri. ij. Cor. 1. nu. 3. A. vsque ad num. 8. B. non enim 164
 Euang. Siquis vult venire post me. Matth. 16. numer. 24. D. vsq; ad num. 28. D. Amen dico. 16
S. Felicis Papæ & marty.
 Epist. Beatus vir qui suffert. Iacob. 1. num. 12. B. vsq; ad numer. 19. C. Scitis fratres. 210 & 211
 Euang. Siquis venit ad me. Luc. 14. nu. 26. E. vsq; ad nu. 34. G. Bonum est. 69 & 70
S. Petronillæ virginis.
 Epist. De virginibus præceptum Domini, j. Cor. 7. nu. 24. E. vsq; ad num. 34. F. Quæ autem nupta. 156
 Euang. Simile est regnum cælorum thesauro abscondito. Mat. 13. num. 44. F. vsq; ad num. 53. G. Et factum. 13
 F E S T A I V N I I.
SS. mart. Marcellini, Petri, atq; Erasini.
 Epist. Non sunt condignæ passionibus. Rom. 8. num. 18. D. vsque ad num. 24. D. Spe enim facti. 145
 Euang. Cùm audieritis prelia. Luc. 21. num. 9. B. vsq; ad numer. 19. D. Cùm autem videritis. 76
SS. Primi & Feliciani marty.
 Epist. Iusti aut in perpetuum. Sap. 5. vt infra in cõi mar. fol. LI.
 Euang. Confiteor tibi pater. Matth. 11. num. 25. D. vsq; ad finem capit. 10
In festo S. Barnabæ Apostoli.
 Epist. Multus numerus credentium. Act. 11. numer. 21. C. vsque ad num. 27. D. & cap. 13. num. 1. A. vsq; ad nu. 4. A. & ipsi quidem. 118 & 119
 Euang. Hoc est præceptum meum. Ioh. 15. num. 12. B. vsq; ad num. 17. C. Hæc mando vobis. 100
SS. Basilidis, Cyrini, Naboris, & Nazarij marty.
 Epist. Rememoramini pristinos dies. Hebr. 10. num. 32. F. vsq; ad num. 39. G. Quod si subtraxerunt. 100
 Euang. Sedente Iesu super montem Oliueti. Mat. 24. nu. 3. A. Test. No. f vsque

vsque ad num. 14. B. Et predicabitur.
S. Basiliij episcopi & confess.
 Epist. Testificor coram Deo & Christo. ij. Tim. 4. nu. 1. A.
 vsque ad num. 9. B. Festina ad me.
 Euang. Siquis venit ad me, & non odit. Luc. 14. num. 26. E.
 vsque ad num. 34. G. Bonum est. 69 & 70
SS. Viti, & Modesti, atq; Crescentie marty.
 Epist. Iustificati ex fide. Rom. 5. num. 1. A. vsque ad nu. 6. B.
 Vt quid. 142 & 143
 Euang. Qui vos audit me audit. Luc. 10. num. 16. B. vsq; ad
 num. 21. D. In ipsa hora. 64
SS. Marci, & Marcelliani marty.
 Epist. Iustorum anima. Sap. 3. *vt infra in coi. mart.* folio L.
 Euang. Vae vobis qui edificatis. Luc. 11. num. 47. F. vsque ad
 num. 52. G. Vae vobis. 66
SS. Gervasij & Prothasij mart.
 Epist. Communicantes Christi passionibus. j. Pet. 4. num.
 13. C. vsque ad finem capituli. 216 & 217
 Euang. Descendens Iesus de monte. Luc. 6. num. 17. C. vsq;
 ad num. 24. D. Secundum haec faciebant. 57
S. Siluerij papa & marty.
 Epist. Memores estote verborum. Iudae num. 17. C. vsq; ad
 num. 22. D. Et hos quidem. 223
 Euang. Siquis venit ad me, & non odit. Luc. 14. num. 26. E.
 vsq; ad num. 34. G. Benedictionum est. 69 & 70
S. Paulini episcopi & confess.
 Epist. Scitis gratiam Domini nostri, ij. Cor. 8. num. 9. B. vsq;
 ad num. 16. C. Gratia autem. 168
 Euang. Nolite timere pusillus grex. Lu. 12. num. 32. D. vsq;
 ad num. 35. E. Sint lumbi. 67
In vigilia Natiuit. S. Iohannis Baptista.
 Lectio Ieremie prophete. cap. 1.
IN diebus illis. Factum est verbu Dni ad me, dicens, Priusq;
 te formarē in vtero, noui te: & antequā exires de vulua,
 sanctificauī te: & prophetam ī gentib⁹ dedi te. Et dixi, ah ah
 ah. Dñe De⁹: ecce nescio loqui: q̄a puer ego sum. Et dixit Dñs

ad me, Noli dicere, q̄a puer ego sum: qm̄ ad oīa, q̄ mittā te,
 ibis: & vniuersa, quā mandauero tibi loqueris. Ne timeas
 a facie eorum, quia ego tecum sum: & erua te, dicit Dñs. Et
 misit Dominus manum suam, & tetigit os meū: & dixit ad
 me, Ecce dedi verba mea in ore tuo: ecce constitui te hodie
 super gētes, & sup regna: vt euellas, & destruas, & dispdas,
 & dissipes, & aedifices, & plātes. Dicit Dñs omnipotēs.
 Euang. Fuit in diebus Herodis regis Iudae. Luc. 1. nu. 5. A.
 vsque ad num. 18. B. Et dixit. 50
In Natiuitate S. Iohannis Baptista.
 Lectio Isaia prophete. cap. 49
Haec dicit Dñs, Audite in sula, & attēdite populi de lō-
 gē. Dñs ab vtero vocauit me: de vetre matris meę, re-
 cordatus est nominis mei. Et posuit os meum quasi gladiū
 acutum. In vmbra manus suę protexit me, & posuit me qua
 si sagittam electam. In pharetra sua abscondit me: & dixit mi
 hi, Seruus meus es tu Israēl: quia in te gloriabor. Et nūc hec
 dicit Dominus, formans me ex vtero seruum sibi: Dedi te in
 lucem gentium: vt sis salus mea vsq; ad extremum terrę. Re
 ges videbunt, & consurgent principes, & adorabunt Domi
 num Deum tuum: & sanctum Israēl, qui elegit te.
 Euang. Elisabet impletum est tempus pariendi. Luc. 1. nu.
 mer. 57. F. vsq; ad num. 69. G. 51
SS. marty. Iohannis & Pauli.
 Epi. Hi sunt vici. Eccl. 54. *infra in ocl. apost. Pet. & Pau.* XLIII
 Euang. Attendite a sermōto Pharisaeorum. Lu. 12. nu. 1. A.
 vsq; ad num. 10. B. Et omnis. 66
S. Leonis Papa & confess.
 Epist. Plures facti sunt sacerdotes. Heb. 7. num. 23. D. vsque
 ad num. 28. D. Lex enim. 204
 Euang. Vigilate quia nescitis qua hora. Matt. 24. nu. 42. D.
 vsque ad num. 48. D. Si autem. 24 & 25
In vigilia apostolorum Petri & Pauli.
 Epist. Petrus, & Iohannes ascendebant in templum. Act. 3.
 num. 1. A. vsq; ad num. 11. B. Cū tenerēt. 108 & 109
 Euang. Simon Iohannis diligis me plus his? Iohan. 21. nu.
 f ij met.

mer. 15. C. vsq; ad nu. 20. D. Et cum hoc. 20
In festo apostolorum Petri & Pauli.
 Epist. Misit Herodes rex manus vt affligeret. Act. 12. num.
 1. A. vsque ad num. 12. B. Consideransq; 11
 Euang. Venit Iesus in partes Casarea. Matth. 16. num. 13.
 vsq; ad num. 20. C. Tunc praecepit.
In Commemo. S. Pauli apostoli.
 Epist. Notum vobis facio euangelium. Gal. 1. nu. 11. B. vsq;
 ad num. 21. D. Deinde veni. 172 & 173
 Euang. Ecce ego mitto vos sicut oues. Matth. 10. num. 16.
 vsque ad num. 23. C. Cum autem.

F E S T A I V L I I

In oct. S. Iohannis Baptistae dicitur sicut in die, vt supra.
In festo Visitationis B. Mariae virginis.

Lectio libri Sapientiae. Cant. 2.

ECCE iste venit saliens in montibus: transiliens colles. Similis
 est dilectus meus capreae, hinnuloq; ceruorū. En ipse
 stat post parietē nostrū, respiciens per fenestrā, prospiciens
 per cancellos. En dilectus meus loquitur mihi: Surge, prope
 amica mea, columba mea, formosa mea, & veni. Iam enim
 hyems transijt: imber abiit & recessit. Flores apparuerunt
 in terra nostra: tēpus putationis aduenit. Vox turturis audita
 est in terra nostra: ficus protulit grossos suos. Vineę flores
 res dederunt odorem suū. Surge prope amica mea, speciosa
 mea: & veni columba mea in foraminibus petrae, in caue-
 na macerie. Ostēde mihi faciem tuam: sonet vox tua in auribus
 meis: vox enim tua dulcis, & facies tua decora.
 Euang. Exurgens Maria abiit in montana. Luc. 1. nu. 39. D.
 vsq; ad num. 48. E. Quia respexit. 51
Infra octauam apostolorum Petri & Pauli.
 Epist. Per manus apostolorum fiebant signa. Act. 2. 107
 Euang. Ecce nos reliquimus omnia. Matth. 19. num. 27. D.
 vsque ad num. 30. D. Multi autem, 19
 In Oct.

In Octaua apostolorum Petri & Pauli.

Lectio libri Sapientiae. Ecc. 44.

HI sunt viri misericordiae, quorum iustitiae obliuionem
 non acceperunt. Cum semine eorum permanent bo-
 na: hereditas sancta nepotes eorum. Et in testamentis stetit
 semē eorum: & filij eorum propter eos in æternum manēt.
 Generatio eorum, & gloria eorum nō derelinquetur. Cor-
 pora eorum in pace sepulta sunt: & nomina eorum viuent
 in secula. Sapientiam eorum narrent omnes populi: & lau-
 dem eorum pronuntiet omnis ecclesia sanctorum.

Euang. Iussit Iesus discipulos ascēdere in nauiculā. Mat. 14.
 num. 22. C. vsq; ad num. 34. D. Et cum tran. 15

SS. marty. septem fratrum.

Epist. Mulierem fortem. Prouerb. 31. *vt infra in communi*
 virginum. folio LIII.

Euang. Loquente Iesu ad turbas, ecce mater eius. Mat. 12.
 num. 46. D. vsq; ad finem capitis. 12

S. Pij Papae & marty.

Epist. Beatus vir qui suffert. Iac. 1. num. 12. B. vsque ad num.
 19. C. Scitis fratres. 210 & 211

Euang. Siquis venit ad me. Luc. 14. nu. 26. E. vsq; ad num.
 34. G. Bonum est. 69 & 70

SS. marty. Naboris & Felicis.

Epist. Iustorum animae in manu Dei. Sap. 3. *vt infra in com-*
 muni marty. folio L.

Euang. Cum audieritis praelia. Luc. 21. num. 9. B. vsq; ad nu-
 mer. 19. D. Cum autem videritis. 76

S. Anacleti Papae & marty.

Epist. Benedictus Deus & pater Dñi nostri. ij. Cor. 1. num.
 3. A. vsq; ad num. 8. B. Non enim. 164

Euang. Siquis vult venire post me. Matth. 16. num. 24. D.
 vsque ad num. 28. D. Amen dico 16

In festo S. Bonaventurae episcopi & confess.

Epist. Testificor coram Deo, & Christo. ij. Tim. 4. nu. 1. A.
 vsque ad num. 9. B. Festina ad me. 197

Euang. Homo quidam peregrē proficiscens. Matth. 25. nu-
 mer. 13. f iij mer. 13.

INDEX EPISTOLARVM

- mer. 13. A. vsq; ad num. 24. C. Accedens. 1
S. Alexij confessoris.
- Epist. Est quæstus magnus. j. Tim. 6. num. 6. B. vsq; ad nu.
mer. 12. C. In qua. 194 & 195
- Euang. Ecce nos reliquimus omnia. Matth. 19. num. 27. D.
vsque ad num. 30. D. Multi autem. 19
- S. Simphorosa cum septem filijs marty.*
- Epist. Sancti per fidem vicerunt regna. Hebr. 11. nu. 33. E.
vsq; ad num. 40. G. Non acceperunt. 207
- Euang. Attendite à fermento Pharisæorum. Luc. 12. nu. 1. A.
vsque ad num. 10. B. Et omnis. 66
- S. Margaritæ virg. & marty.*
- Epist. Cōfitebor tibi dñe rex. Eccl. 5. 1. vt infra in cōi virg. LI
Euang. Simile est regnum celorum thesauro. Matt. 13. nu.
mer. 44. F. vsq; ad num. 53. G. Et factum. 13
- S. Praxedis virginis.*
- Epist. De virginibus præceptum Dñi non habeo. j. Cor. 7.
num. 24. E. vsq; ad num. 34. F. Quæ autem nupta. 158
- Euang. Simile est regnū celorum thesauro abscondito. Mat.
13. nu. 44. F. vsq; ad num. 53. G. Et factum. 13
- In festo S. Mariæ Magdalene.*
- Lectio libri sapientiæ. cant. 3.
- S**Virgam & circuibō ciuitatem: per vicos & plateas qua-
eram quem diligit anima mea. Quasi inueni illum, & non in-
ueni. Inuenerunt me vigiles, qui custodiunt ciuitatem,
Num quem diligit anima mea vidistis? Paululum cum per-
transissem eos, inueni quem diligit anima mea. Tenui eum
nec dimittam, donec introducam illum in domum matris
meæ, & in cubiculum genitricis meæ. Adiuro vos filiæ Ieru-
salem p capreas, ceruofq; camporū, ne fusciteris, neq; cui-
gilare faciatis dilectā, donec ipsa velit. Pone me vt signa-
culum super brachium tuū, quia fortis est vt mors dilectio,
dura sicut infernus emulatio. Lampades eius, lāpades ignis,
atq; flammaram. Aquæ multæ non potuerunt extinguere
charitatē, nec flumina obruēt illā. Si dederit homo oēm sub-
stantiā domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eā.
Euang.